

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorul@atcdecorul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.754**

Emissão: 01/08/2025 11:26

CLIENTE - CPF: 535.527.760-87**Código: 0000.0000.016.342****JOCI JOAO CARVALHO DA SILVA**

Fone: (51) 994726603

RUA TOPAZIO, 60 Bairro SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125670

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
27394	CLASS-1822/44417	TACA P/ CERVEJA 400ML	UN	2	7,48	14,96
13528	GROH-0432	TOALHA COPA FELPUDA BONJOUR CORES SORTIDAS 45X70CM	UN	4	6,50	26,00
36620	DT8352	LUMINARIA DE LED PORTATIL RECARREGAVEL FIXACAO POR IMA	UN	1	20,60	20,60
35249	SIMO-10512	BALA DE CARAMELO CAFE/LEITE 140G	PA	1	4,70	4,70
35853	UNIAO-6258	GUMMY MANIA SAPO/DINO 12G UNI	UN	1	2,50	2,50
22886	DO-9012162	GOMETS GOMA MINHOCA FRUTAS 150G	UN	1	3,50	3,50
31633	SY01514	SUCULENTA CACTU	UN	2	6,50	13,00
34516	FA228422	SUCULENTA UNITARIA	UN	2	5,50	11,00
21907	EX-17127	SUCULENTA DE PLASTICO 6CM	UN	2	3,48	6,96
32042	RT-193863	CORDAO DE JUTA 2MM 50 GRAMAS	UN	1	4,90	4,90
35852	UNIAO-6340	GUMMY MANIA AZEDINHO SABORES 12G UNI	UN	1	2,00	2,00
28628	DEB01035	BALDE GELO CERVEJA 7.5L	UN	1	24,98	24,98

Quantidade: 19

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 135,10

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 135,10**FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Débito VERO: 135,10

1ª Parcela 02/08/2025: R\$ 135,10

Observações: Orçamento 72.337

Registro: SILVANA

Pacote: GABI

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**